河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]42 号

河北省质量信息协会关于发布《600W 准分子激光器技术规范》等

四项团体标准的公告

各有关单位：

现《600W 准分子激光器技术规范》等四项团体标准（详见附件）

已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于2025年 4月24日发布，

2025 年 4 月 24 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

370-2025

《600W 准分子激光器技术规

范》

2025 年 4 月

24 日

2025 年 4 月

24 日

2
T/HEBQIA

371-2025

《电机驱动变速器技术条

件》

2025 年 4 月

24 日

2025 年 4 月

24 日

3
T/HEBQIA

372-2025
《植全素（综合型）》

2025 年 4 月

24 日

2025 年 4 月

24 日

4
T/HEBQIA

373-2025
《企业信用修复服务规范》

2025 年 4 月

24 日

2025 年 4 月

24 日

河北省质量信息协会

2025 年 4月 24 日

	河北省质量信息协会